
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/542/18 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/529/18 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

chronionych treningowych (Dz. U. Woj. Śl. poz. 2061) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875 ze  zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. z 2017 r, poz. 1769 ze zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XLVIII/529/18  Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

chronionych treningowych (Dz. U. Woj. Śl. poz. 2061) nadając mu brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz 

Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bernard Strzoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2018 r.

Poz. 2931



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/542/18 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

 

Procent dochodu w rodzinie lub dla osoby samotnie 

gospodarującej ustalony na podstawie kryterium 

dochodowego 

Wysokość opłaty jako procent kryterium 
dochodowego osoby samotnie gospodarującej 

Powyżej 100% do 150% kryterium dochodowego 10% 
Powyżej 150% do 200% kryterium dochodowego 15% 
Powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego 20% 
Powyżej 250% do 300% kryterium dochodowego 30% 
Powyżej 300% do 350% kryterium dochodowego 50% 
Powyżej 350% do 400% kryterium dochodowego 75% 
Powyżej 400% kryterium dochodowego 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2931


		2018-04-30T12:01:14+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




